
VOLTAR PORTAL DA TRANSPARÊNCIA LICITAÇÕES TELA LICITAÇÕES ARQUIVOS TELA LICITAÇÕES
ARQUIVOS

CONSULTA LICITAÇÕES

Exibir 10  resultados por página Pesquisar...

Número Data Hora Descrição Edital Empenho Contrato A

90021/2024 27/08/2024 14:00

PREGÃO ELETRÔNICO -
Contratação da fiscalização
dos serviços de construção do
novo edifício-sede da Justiça
Federal de Arcoverde

 Não há
empenho(s).

Não há
contratos(s).

N

at

90020/2024 11/09/2024 14:00
PREGÃO ELETRÔNICO -
Manutenção Predial única no
Edifício-sede II

 Não há
empenho(s).

Não há
contratos(s).

N

at

90019/2024 27/08/2024 08:00
DISPENSA DE LICITAÇÃO - 30
estantes em madeira para
gabinete

 Não há
empenho(s).

Não há
contratos(s).

N

at

90019/2024 10/09/2024 14:00

PREGÃO ELETRÔNICO -
Prestação de serviços de
desinsetização,descupinização
e desratização na área interna
e externa para atender as
necessidades da Justiça
Federal em PE (Subseções
Judiciárias: Recife(Sede I e II),
Goiana, Palmares, Caruaru,
Garanhuns, Arcoverde, Serra
Talhada, Salgueiro, Ouricuri e
Petrolina) pelo período de 04
(quatro) anos., disponível no
site www.comprasnet.gov.br

 Não há
empenho(s).

Não há
contratos(s).

N

at

90018/2024 26/08/2024 08:00

DISPENSA DE LICITAÇÃO -
Aquisição de bancos de
concreto para o Jardim de
Convivência da Justiça Federal
– Subseção Judiciária de
Caruaru.

 Não há
empenho(s).

Não há
contratos(s).

N

at

90017/2024 08/08/2024 14:00

PREGÃO ELETRÔNICO -
Fornecimento de material de
expediente e
acondicionamento e
embalagem para o período de
5 anos conforme itens abaixo.,
disponível no site
www.comprasnet.gov.br

 Não há
empenho(s).

Não há
contratos(s).

N

at

🍪 G

26/08/2024, 15:10 Portal JFPE - Institucional

https://www.jfpe.jus.br/index.php/tela-licitacoes/1253-tela-licitacoes-arquivos/2900-telalicitacoes 1/3

javascript: goBack();
https://www.jfpe.jus.br/index.php/portal-transparencia
https://www.jfpe.jus.br/index.php/tela-licitacoes
https://www.jfpe.jus.br/index.php/tela-licitacoes/1253-tela-licitacoes-arquivos
https://www.gov.br/compras/pt-br
https://www.gov.br/compras/pt-br
https://www.jfpe.jus.br/index.php


Mostrando de 1 até 10 de 939 registros

Anterior 1 2 3 4 5 … 94 Próximo

Número Data Hora Descrição Edital Empenho Contrato A

90017/2024 27/08/2024 08:00

DISPENSA DE LICITAÇÃO -
Contratação de empresa
especializada na prestação de
serviços de seguro veicular
total pertencentes a frota
oficial da Justiça Federal de
Primeiro Grau em
Pernambuco., disponível no
site www.comprasnet.gov.br

 Não há
empenho(s).

Não há
contratos(s).

N

at

90016/2024 02/08/2024 14:00

PREGÃO ELETRÔNICO -
Contratação de sociedade
empresária especializada na
prestação de serviços de
gerenciamento, controle e
aquisição de combustíveis, em
rede especializada de postos,
utilizando cartão eletrônico
com chip ou cartão com tarja
magnética, para atender os
grupos de geradores e
roçadeiras da Justiça Federal
de Primeiro Grau em
Pernambuco.

 Não há
empenho(s).

Não há
contratos(s).

N

at

90016/2024 02/09/2024 08:00

DISPENSA DE LICITAÇÃO -
Contratação de empresa para
fornecimento de algemas com
trava e porta-algemas a fim de
atender as necessidades da
Justiça Federal de Primeiro
Grau em Pernambuco/JFPE.

 Não há
empenho(s).

Não há
contratos(s).

N

at

90015/2024 07/08/2024 08:00

DISPENSA DE LICITAÇÃO -
Aquisição de material de
marcenaria 2 por dispensa
eletrônica.

 Não há
empenho(s).

Não há
contratos(s).

N

at

Este site é preparado para pessoas com deficiências visual e auditiva

Libras     

Utilizamos cookies e tecnologias
semelhantes e, ao continuar

navegando, você concorda com
estas condições.

Configurações
Aceitar

Essenciais
Permitir
Todos

26/08/2024, 15:10 Portal JFPE - Institucional

https://www.jfpe.jus.br/index.php/tela-licitacoes/1253-tela-licitacoes-arquivos/2900-telalicitacoes 2/3

https://www.gov.br/compras/pt-br
http://www.vlibras.gov.br/
https://www.jfpe.jus.br/index.php


TRF5  JFAL  JFCE  JFPB  JFRN  JFSE  
ACESSOS DIRETOS

COMISSÃO DE COMBATE AO ASSÉDIO
MORAL E SEXUAL

COMISSÃO DE ACESSIBILIDADE E
INCLUSÃO

GRUPO DE APOIO ÀS MULHERES
VÍTIMAS DE VIOLÊNCIA

RECURSOS HUMANOS JORNAL MURAL DIARIO JULIA LGPD

OUTLOOK OFFICE 365 OUTLOOK WEBMAIL PORTAL BUSINESS INTELIGENCE

Recife Arcoverde Cabo Caruaru Garanhuns Goiana Jaboatão Ouricuri Palmares

Petrolina Salgueiro Serra

Av. Recife, 6250 - Fórum Ministro Artur Marinho
Bairro do Jiquiá - Recife - PE 
CEP: 50865-900 | CNPJ: 05.441.804/0001- 40

PABX: 81 3213-6000
12:00 às 17:00 (Balcão Virtual e Presencial)

10:00 às 17:00 (Telefone e Canais de Comunicação)

Sede 2
Av. Mascarenhas de Morais nº 6211, Imbiribeira , Recife-PE 
CEP: 51210-001

Telefone: 81 3213-6500/3213-6510
12:00 às 17:00 (Balcão Virtual e Presencial)

10:00 às 17:00 (Telefone e Canais de Comunicação)
09:00 às 14:00 (Atermação - Presencial)

09:00 às 16:00 (Atermação - Telefone e Canais de Comunicação)

MAPA DO SITE

 

Utilizamos cookies e tecnologias
semelhantes e, ao continuar

navegando, você concorda com
estas condições.

26/08/2024, 15:10 Portal JFPE - Institucional

https://www.jfpe.jus.br/index.php/tela-licitacoes/1253-tela-licitacoes-arquivos/2900-telalicitacoes 3/3

https://sei.trf5.jus.br/
https://www.trf5.jus.br/
http://www.jfal.jus.br/
http://www.jfce.jus.br/
http://www.jfpb.jus.br/
http://www.jfrn.jus.br/
http://www.jfse.jus.br/
https://www.jfpe.jus.br/index.php/comissao-de-prevencao-e-enfretamento-do-assedio-moral-e-sexual
https://www.jfpe.jus.br/index.php/comissao-de-acessibilidade-inclusao
https://www.jfpe.jus.br/index.php/comissao-grupo-de-apoio-as-mulheres-vitimas-de-violencia
https://www.jfpe.jus.br/index.php/contracheque-institucional
https://www.jfpe.jus.br/index.php/jornal-mural
https://www.jfpe.jus.br/index.php/menu-julia
https://www.jfpe.jus.br/index.php/lgpd
https://outlook.office365.com/owa/
https://ex.jfpe.jus.br/owa
https://portalbi.trf5.jus.br/portal-bi/
https://www.google.com/maps/place/F%C3%B3rum+Min.+Artur+Marinho+%7C+Se%C3%A7%C3%A3o+Judici%C3%A1ria+De+Pernambuco+%7C+TRF5+%7C+Justi%C3%A7a+Federal/@-8.0728497,-34.9380305,17z/data=!3m1!4b1!4m6!3m5!1s0x7ab1eb3986d6f8f:0xfe740788a336c68c!8m2!3d-8.072855!4d-34.9354556!16s%2Fg%2F1tsjdvzl?entry=ttu
https://www.google.com/maps/place/F%C3%B3rum+Min.+Artur+Marinho+%7C+Se%C3%A7%C3%A3o+Judici%C3%A1ria+De+Pernambuco+%7C+TRF5+%7C+Justi%C3%A7a+Federal/@-8.0728497,-34.9380305,17z/data=!3m1!4b1!4m6!3m5!1s0x7ab1eb3986d6f8f:0xfe740788a336c68c!8m2!3d-8.072855!4d-34.9354556!16s%2Fg%2F1tsjdvzl?entry=ttu
https://www.google.com/maps/place/F%C3%B3rum+Min.+Artur+Marinho+%7C+Se%C3%A7%C3%A3o+Judici%C3%A1ria+De+Pernambuco+%7C+TRF5+%7C+Justi%C3%A7a+Federal/@-8.0728497,-34.9380305,17z/data=!3m1!4b1!4m6!3m5!1s0x7ab1eb3986d6f8f:0xfe740788a336c68c!8m2!3d-8.072855!4d-34.9354556!16s%2Fg%2F1tsjdvzl?entry=ttu
https://www.google.com/maps/place/Justi%C3%A7a+Federal+F%C3%B3rum+Desembargador+Neves+Filho/@-8.1382943,-34.9164332,19z/data=!4m15!1m8!3m7!1s0x7ab1e2f99b8c42b:0x232c64b7e90c4ab8!2sAv.+Mal.+Mascarenhas+de+Morais,+6211+-+Imbiribeira,+Recife+-+PE,+51210-001!3b1!8m2!3d-8.1384071!4d-34.9164359!16s%2Fg%2F11cpkymsdw!3m5!1s0x7ab18b65fd1480b:0xf83d264462e8324c!8m2!3d-8.1384068!4d-34.9170476!16s%2Fg%2F1ygvt04ll?entry=ttu
https://www.google.com/maps/place/Justi%C3%A7a+Federal+F%C3%B3rum+Desembargador+Neves+Filho/@-8.1382943,-34.9164332,19z/data=!4m15!1m8!3m7!1s0x7ab1e2f99b8c42b:0x232c64b7e90c4ab8!2sAv.+Mal.+Mascarenhas+de+Morais,+6211+-+Imbiribeira,+Recife+-+PE,+51210-001!3b1!8m2!3d-8.1384071!4d-34.9164359!16s%2Fg%2F11cpkymsdw!3m5!1s0x7ab18b65fd1480b:0xf83d264462e8324c!8m2!3d-8.1384068!4d-34.9170476!16s%2Fg%2F1ygvt04ll?entry=ttu
https://twitter.com/JF_PE
https://twitter.com/JF_PE
https://www.instagram.com/jfpe_oficial/
https://www.instagram.com/jfpe_oficial/
https://www.jfpe.jus.br/index.php

